
令和 2 年 12 ⽉吉⽇ 
三燦会 様 
中庭 美穂 様 

東洋⾼等学校 
ソングリーダー部 顧問 

 
拝啓 初冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
さて、この度は「⽇本チアダンス選⼿権⼤会 2020 」出場にあたり、三燦会の
皆様から⼼温まるご援助を賜りまして誠に有難うございました。12 ⽉ 27 ⽇
(⽇)に武蔵野の森総合スポーツプラザにて⾏われます⼤会の、Pom 部⾨に 1、
2 年⽣ 16 名が出場する予定です。今年度は新型コロナウィルス感染症の拡⼤を
受け、⼗分な練習環境が整わず、⽣徒たちももどかしい気持ちで⽇々を過ごし
てまいりました。その中で、この度、全国⼤会の切符を⼿にすることができま
したので、⾃信と喜びをかみしめております。今⼤会は残念ながら無観客での
開催となりますが、全国のソングリーダーたちとともに舞台で踊ることの嬉し
さを胸に、練習の成果を最⼤限に発揮し、最⾼の演技を披露してまいります。
今後とも皆様のご期待に添えますよう、部員⼀同、気を引き締めて頑張ってま
いりますので、引き続き温かいご⽀援、ご声援をお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中を持ちまして、⼼より御礼申し上げます。 

敬具 
 


